
WEIHRAUCH ApS

CVR-nr.: 32322387

Koldingvej 60
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2024

Karina Weihrauch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEIHRAUCH ApS
Koldingvej 60
8800 Viborg
e-mailadresse: info@wforlag.dk
CVR-nr.: 32322387
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er jf. vedtægterne handels- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til nu ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapportens indhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.082	108.935
Personaleomkostninger		-24.789	-36.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.497	-36.228
Andre driftsomkostninger		-40.412	-37.658
Resultat af ordinær primær drift		53.384	-1.083
Andre finansielle indtægter		66	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.366
Ordinært resultat før skat		53.450	-12.449
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		53.450	-12.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.450	-12.449
I alt		53.450	-12.449

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.946	16.596
Varebeholdninger i alt		17.946	16.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.423	13.423
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		23.423	13.423
Likvide beholdninger		138.479	94.530
Omsætningsaktiver i alt		179.848	124.549
AKTIVER I ALT		179.848	124.549

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-228.198	-280.448
Egenkapital i alt		-148.198	-200.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.900	8.081
Skyldig moms og afgifter		3.863	5.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.283	310.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.046	324.997
Gældsforpligtelser i alt		328.046	324.997
PASSIVER I ALT		179.848	124.549

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1